
CONSORZIO per le 
_ •••••• AUTOSTRADE SICll..L<\.NE 

DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 

Oggetto: "Potenziamento dell 'impianto trasmissione radio e/o GSM, per trasmissioni dei segnali 
provenienti dalle telecamere installate nelle gallerie Calavà e Petraro dell 'Autostrada A/20 Messina - 
Palermo". 
Rettifica al D.D. n. 176/DATE/2020 del 22/06/2020 

DECRETO DIRIGENZIALE N. J8 5" IDATE/2020 DEL 26 GIU 2020 I 

PREMESSO CHE: 

Con D.D. n. 176/DATE/2020 del 22/06/2020 è stato approvato il progetto di "Potenziamento 
dell 'impianto trasmissione radio e/o GSM, per trasmissioni dei segnali provenienti dalle telecamere 
installate nelle gallerie Calavà e Petraro dell 'Autostrada A/20 Messina - Palermo" impegnate le 
somme al capitolo 49 denominato "Manutenzione fabbricati e impianti" del redigendo bilancio 
2020-2021 e scelta la modalità di affidamento dei lavori; 
Erroneamente, per la copertura finanziaria, è stata indicato il capitolo di spesa 49 denominato 
"Manutenzione fabbricati e impianti" invece del capitolo 204 denominato "Progettazione e 
manutenzione straordinaria autostrade e relativi impianti" del redigendo bilancio 2020-2021 ; 
Pertanto va effettuata la necessaria rettifica; 

Per quanto sopra premesso il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio 

DECRETA 

l. Di rettificare il D.D. n. 176/DATE/2020 del 22/06/2020 prenotando la spesa al capitolo 204 
denominato "Progettazione e manutenzione straordinaria autostrade e relativi impianti" del 
redigendo bilancio 2020-2021; 

2. Resta confermato il rimanente contenuto del citato decreto; 

Il presente Decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12/0112014 n. 21, sul sito istituzionale di 
questo Consorzio per le Autostrade Siciliane 

Visto: Il Direttor 

Ing. Salvat 

Il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio 

Ing. Dari 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Te!. PBX 090.37111 - Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IV A O 1962420830 e-rnail cas@autostradesiciliane.it 

Uffici: 90141 PALERMO-ViaNotarbartolo n.10-Te!.091.6259329-Fax091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Te! e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.autostradesici!iane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it 


